

正本

投标文件

项目名称：金华市公安局“浙警智治”平台 2.0 金华版
项目（视频监控补盲部分）招标项目

项目编号：JHCG2023C-042 标段三

投标文件名称：报价文件

投标人名称：浙江省公众信息产业有限公司

投标人地址：浙江省杭州市余杭区五常街道溪沁街 8 号

中国电信浙江创新园 A3-3

日期：2023 年 8 月 3 日

目录

1. 开标一览表	1
2. 投标费用明细表	2
3. 小微企业享受价格折扣证明材料	7
4. 其他须说明的资料	7



1. 开标一览表

开标一览表（货物类）

招标编号： JHCG2023C-042 标项： 标段三 投标人名称： 浙江省公众信息产业有限公司 单位： 元

序号	名称	品牌(如果有)	规格型号(或具体服务)	数量	单价	总价	服务要求(年限)
1	金华市公安局“浙警智治”平台 2.0 金华版项目（视频监控补盲部分）招标项目	详见投标费用明细表	详见投标费用明细表	1	12033286.00	12033286.00	设备质保5年， 运维1年
投标报价（小写）				12033286.00 元			
投标报价（大写）				壹仟贰佰零叁万叁仟贰佰捌拾陆元整			

法定代表人或授权代表  签字或盖章

投标人名称（盖章） 浙江省公众信息产业有限公司

日期：2023年8月3日



2. 投标费用明细表

投标费用明细表

标项：JHCG2023C-042 标段： 标段三

金额单位：人民币（元）

设备清单							
序号	设备名称	品牌	型号	单位	数量	单价	金额
一、高清视频监控系统							
1	球机	海康	iDS-2DF8C84 0IXS-A(T5)	台	172	9500	1634000
2	抱杆机箱 (小)	国产	定制	台	152	800	121600
3	电源防雷	光盾	GDY-40/440/ 2P	台	172	140	24080
4	全千兆光纤 收发器 1 光 8 电	信合达	DMC-2000-8G T1GSA-SC-T	台	81	900	72900
5	5 口交换机	信合达	DIS-4205-5G T-T	台	49	700	34300
6	抱杆支架	国产	定制	台	109	5	545
7	抱杆 1 米支架	国产	定制	根	41	800	32800
8	向上延长杆	国产	定制	根	17	900	15300
9	立交桥壁装 立杆 4 米 (及 基础)	国产	定制	根	1	3200	3200
10	L 型杆 H6.5-L0.5	国产	定制	根	3	3480	10440
11	4-7M(H6.5), 1.2*1.2*1.5 M	国产	定制	立方	6.48	950	6156
12	接地系统	国产	定制	个	3	230	690
13	手井	国产	定制	个	3	800	2400
14	电源线	国产	定制	米	3490	8	27920
15	电源线	国产	定制	米	2580	5	12900
16	PVC 绝缘阻燃 管	国产	定制	米	300	2	600
17	PE 管	国产	定制	米	11015	11	121165
18	网线	国产	定制	米	3440	3	10320

19	光纤	国产	定制	米	13570	3	40710
20	绿化开挖及恢复	国产	定制	米	9695	25	242375
21	柏油开挖及恢复	国产	定制	米	290	60	17400
22	方砖开挖及恢复	国产	定制	米	55	50	2750
23	借管	国产	定制	米	3120	5	15600
24	沿墙	国产	定制	米	960	5	4800
25	辅材	国产	定制	点	172	20	3440
26	链路	中国电信	定制	条	55	8000	440000
27	安全措施费用	国产	定制	点	172	4000	688000
二、卡口抓拍监控系统							
1	900 万卡口高清人脸一体化抓拍单元	大华	DH-CP902-YG-L	台	37	9000	333000
2	一体化补光灯	大华	DH-ITALF-300AG-F	台	54	2338	126252
3	900 万出入口抓拍单元	大华	DH-CP902-HU3G-L-C4	台	251	9000	2259000
4	红外白光爆闪补光灯	大华	ITSBG-1302-WRB	台	251	1600	401600
5	抱杆机箱	国产	定制	台	28	800	22400
6	落地机箱	国产	定制	台	26	1100	28600
7	电源防雷	光盾	GDY-40/440/2P	台	54	140	7560
8	全千兆光纤收发器 1 光 8 电	信合达	DMC-2000-8GT1GSA-SC-T	台	4	900	3600
9	终端专用设备	大华	DH-ITSE1200-TA-N04	台	60	6500	390000
10	24 口交换机	华为	CloudEngine S5735-L24T4S-A-V2	台	26	3800	98800
11	5 口交换机	信合达	DIS-4205-5GT-T	台	20	700	14000
12	抱杆 1 米支架	国产	定制	根	6	800	4800
13	高低杆 (收费)	国产	定制	根	126	1350	170100

	站匝道)						
14	高低杆基础	国产	定制	个	126	900	113400
15	接地系统	国产	定制	个	126	230	28980
16	手井	国产	定制	个	126	800	100800
17	电源线	国产	定制	米	2475	8	19800
18	电源线	国产	定制	米	11105	5	55525
19	PE管	国产	定制	米	3118	11	34298
20	控制线	国产	定制	米	620	3	1860
21	网线	国产	定制	米	10635	3	31905
22	光纤	国产	定制	米	1590	3	4770
23	绿化开挖及恢复	国产	定制	米	2015	25	50375
24	水泥开挖及恢复	国产	定制	米	80	60	4800
25	方砖开挖及恢复	国产	定制	米	963	50	48150
26	借管	国产	定制	米	1795	10	17950
27	辅材	国产	定制	点	288	20	5760
28	链路	中国电信	定制	条	47	8000	376000
29	安全措施费用	国产	定制	点	288	4000	1152000
三、信息发布系统							
1	室外交通 LED 屏	海康	YDBZ-0-B-HK YD-100	套	4	84000	336000
2	交通控制卡	海康	DS-TVL000-0 -7	张	4	7300	29200
3	光探头	海康	DS-TVL000-0 -3	套	4	1850	7400
4	配电柜	国产	定制	台	4	6300	25200
5	悬臂式杆件	国产	定制	套	4	29500	118000
6	基础及施工	国产	定制	项	4	4700	18800
7	工程线缆	国产	定制	项	4	3000	12000
8	链路	中国电信	定制	条	4	2000	8000
一、人脸车辆算法扩容							
1	人脸算法授权	大华	定制	张/S	100	1800	180000
2	车辆解析扩容	大华	DH-IVS-T810 0-100W-PRO	套	1	215500	215500

二、存储扩容系统							
1	视频云存储节点	大华	DH-CSS7424S-VR10G	台	9	37000	333000
2	企业级硬盘	希捷	ST6000NM019B	块	216	1200	259200
3	管理交换机	华为	CloudEngine S5735-L48T4XE-A-V2	台	1	9500	9500
4	存储接入交换机	华为	CloudEngine S6735-S24X6C	台	1	31555	31555
5	万兆光模块	华为	OMXD30000	块	24	800	19200
6	40G 光模块	华为	QSFP-40G-eSR4	块	2	5000	10000
7	图片云存储节点	大华	DH-CSS7424S-VR10G	台	5	37000	185000
8	企业级硬盘	希捷	ST6000NM019B	块	120	1200	144000
9	管理交换机	华为	CloudEngine S5735-L48T4XE-A-V2	台	1	9500	9500
10	存储接入交换机	华为	CloudEngine S6735-S24X6C	台	1	31555	31555
11	万兆光模块	华为	OMXD30000	块	24	800	19200
12	40G 光模块	华为	QSFP-40G-eSR4	块	2	5000	10000
13	视频专网设备接入服务器	天宫之印	TG225 A1	台	1	51000	51000
14	视频专网数据摆渡消息中间件服务器	天宫之印	TG225 A1	台	1	62000	62000
15	数据域数据摆渡消息中间件服务器	天宫之印	TG225 A1	台	1	62000	62000
16	机柜租赁费	中国电信	定制	个	3	28000	84000
三、超融合实景 AR 平台接入管理							
1	AR 能力引擎	网度	定制	套	1	190000	190000

2	及接入管理 授权(永久)	网度	定制	套	1	80000	80000
投标总价						12033286.00	

法定代表人或授权代表(签字或盖章):



投标人名称(盖章): 浙江省公众信息产业有限公司

日期: 2023年8月8日



3. 小微企业享受价格折扣证明材料

无。

4. 其他须说明的资料

无。